O interessado terá o prazo máximo de 3 (três) dias úteis contados da solicitação para enviar a 

documentação completa da empresa para fins de habilitação, conforme art. 165, inciso I alínea "c" da Lei 

Federal 14.133/21. 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor é de R$1.588,04  (mil e quinhentos e 

oitenta e oito reais e quatro centavos), conforme custo unitário contido na tabela contida no Estudo 

Técnico Preliminar, apêndice deste Termo de Referência. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Órgão: 07 – Secretaria de Educação e Desporto 

Unidade: 07.01 – Manutenção e Desenvolvimento do Ensino - MDE